
PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO SUDDIVISO IN LOTTI DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE 

A VERDE DI PERTINENZA DEL DSU TOSCANA SEDI DI FIRENZE, PISA E SIENA Scaduta  

0001 Beni Servizi di Ibraim Berat 
Impresa o 

Società 

Beni Servizi di 

Ibraim Berat 

Città Colle di Val 

d'Elsa 

Indirizzo Via di 

Querciolaia 53 

29/12/2020 

17:12:39 

0002 
COOPERATIVA LAVORO AMICO 

A R.L. 

Impresa o 

Società 

COOPERATIVA 

LAVORO AMICO A 

R.L. 

Nazione Italia 

Provincia LU 

Città Lucca 

Indirizzo Via Barsanti 

e Matteucci 51 

29/12/2020 

17:33:42 

0003 

COOPERATIVA TERRITORIO 

AMBIENTE MONTANO 

ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) sca 

Impresa o 

Società 

COOPERATIVA 

TERRITORIO 

AMBIENTE 

MONTANO 

ACQUACHETA 

RABBI (C.T.A.) sca 

Nazione Italia 

Provincia FC 

Città Premilcuore 

Indirizzo VIA ROMA 

37 

30/12/2020 

11:30:24 

0004 AMBIENTE 2018 S.R.L. 
Impresa o 

Società 

AMBIENTE 2018 

S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia GR 

Città Orbetello 

Indirizzo VIA 

PAOLIERI 61 

30/12/2020 

11:42:34 

0005 Castorani Paolo 
Impresa o 

Società 
Castorani Paolo 

Nazione Italia 

Provincia LI 

Città Bibbona 

Indirizzo Via Vicinale 

Tane 113/Bis 

30/12/2020 

12:00:35 



0006 
COOPERATIVA AGRICOLA E DI 

SERVIZI IL FRASSINE  

Impresa o 

Società 

COOPERATIVA 

AGRICOLA E DI 

SERVIZI IL FRASSINE 

Nazione Italia 

Provincia SI 

Città Chiusdino 

Indirizzo 

LOC.FRASSINI 28 

30/12/2020 

12:56:22 

0007 Maurri Mario s.r.l. 
Impresa o 

Società 
Maurri Mario s.r.l. 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Borgo San 

Lorenzo 

Indirizzo viale Pecori 

Giraldi 35 

30/12/2020 

14:05:49 

0008 +04420960611 
Impresa o 

Società 
+04420960611 

Nazione Italia 

Provincia CE 

Città Parete 

Indirizzo Via Vittorio 

Emanuele 100 

30/12/2020 

14:33:45 

0009 
manni giardinaggio impresa 

individuale 

Impresa o 

Società 

manni giardinaggio 

impresa individuale 

Nazione Italia 

Provincia GR 

Città Roccastrada 

Indirizzo loc venelle 

frazione ribolla snc 

30/12/2020 

15:03:13 

0010 New Service Srl a Socio Unico 
Impresa o 

Società 

New Service Srl a 

Socio Unico 

Nazione Italia 

Provincia SI 

Città Colle di Val 

d'Elsa 

Indirizzo Località San 

Marziale Strada di 

Selvamaggio 15 

31/12/2020 

11:51:04 

0011 
International Logistic Company 

s.c.a r.l. 

Impresa o 

Società 

International 

Logistic Company 

s.c.a r.l. 

Nazione Italia 

Provincia RM 

02/01/2021 

17:29:35 



Città Roma 

Indirizzo Via 

Donatello 67 

0012 G. BOSCAGLIA S.R.L. 
Impresa o 

Società 

G. BOSCAGLIA 

S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia SI 

Città Radicondoli 

Indirizzo Loc. 

Bellavista 18 BIS 

04/01/2021 

10:08:55 

0013 ECOLOGY TECHNO SERVICE 
Impresa o 

Società 

ECOLOGY TECHNO 

SERVICE 

Nazione Italia 

Provincia PI 

Città Pomarance 

Indirizzo VIA 

MATTEOTTI 19 

04/01/2021 

11:58:56 

0014 EUROAMBIENTE 
Impresa o 

Società 
EUROAMBIENTE 

Nazione Italia 

Provincia PT 

Città Pistoia 

Indirizzo Via Pratese 

527 

04/01/2021 

12:39:23 

0015 impresa individuale 
Impresa o 

Società 
impresa individuale 

Nazione Italia 

Provincia SI 

Città Chiusdino 

Indirizzo VIA 

MASSETANA 60 

05/01/2021 

11:35:18 

0016 Cafissi Alvaro srl  
Impresa o 

Società 
Cafissi Alvaro srl  

Nazione Italia 

Provincia PO 

Città Prato 

Indirizzo via Zelindo 

Mannelli 23 

05/01/2021 

12:56:50 

0017 BIGALLI LIBERO SRL 
Impresa o 

Società 
BIGALLI LIBERO SRL Nazione Italia 

05/01/2021 

13:35:12 



Provincia FI 

Città Dicomano 

Indirizzo VIA 

RIMAGGIO 51 

0018 
Il Castagno Srl, società a 

responsabilità limitata 

Impresa o 

Società 

Il Castagno Srl, 

società a 

responsabilità 

limitata 

Nazione Italia 

Provincia PG 

Città Gualdo Tadino 

Indirizzo Via Voltole 

Snc 

05/01/2021 

18:03:48 

0019 
DAVIC SERVIZI DI BUSUIOC ION 

DANIEL 

Impresa o 

Società 

DAVIC SERVIZI DI 

BUSUIOC ION 

DANIEL 

Nazione Italia 

Provincia SI 

Città Sovicille 

Indirizzo Fraz. S. 

Rocco a Pilli - Via 

Vasco Perugini 44 

07/01/2021 

13:30:51 

0020 TECHNICAL SERVICES SRL 
Impresa o 

Società 

TECHNICAL 

SERVICES SRL 

Nazione Italia 

Provincia RM 

Città Fonte Nuova 

Indirizzo Via Lago 

Santo 26 

08/01/2021 

10:47:47 

0021 LUSY'S GARDENS SRLS 
Impresa o 

Società 

LUSY'S GARDENS 

SRLS 

Nazione Italia 

Provincia NA 

Città Qualiano 

Indirizzo VIA 

CIRCUMVALLAZIONE 

ESTERNA 225 

08/01/2021 

19:09:27 

0022 
AGRIVERDE SRL SOCIETA' 

AGRICOLA 

Impresa o 

Società 

AGRIVERDE SRL 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

Nazione Italia 

Provincia SA 

Città Salerno 

08/01/2021 

19:16:45 



Indirizzo VIA SAN 

LEONARDO 19 

0023 
BRUZIA MULTISERVICE SOC. 

COOP. SOCIALE 

Impresa o 

Società 

BRUZIA 

MULTISERVICE 

SOC. COOP. 

SOCIALE 

Nazione Italia 

Provincia RC 

Città Reggio di 

Calabria 

Indirizzo VIA 

QUARNARO II 

GALLICO 53 

08/01/2021 

22:24:36 

0024 3A CORP. S.R.L. 
Impresa o 

Società 
3A CORP. S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia PV 

Città Santa Cristina e 

Bissone 

Indirizzo VIA PERTINI 

14 

11/01/2021 

10:24:37 

0025 
AGRIAMBIENTE MUGELLO SOC. 

COOP. AGRICOLA 

Impresa o 

Società 

AGRIAMBIENTE 

MUGELLO SOC. 

COOP. AGRICOLA 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Barberino di 

Mugello 

Indirizzo VIA DI 

GALLIANO 15/A 

11/01/2021 

15:50:59 

0026 FAVILLI RINALDO S.r.l. 
Impresa o 

Società 

FAVILLI RINALDO 

S.r.l. 

Nazione Italia 

Provincia GR 

Città Castiglione 

della Pescaia 

Indirizzo 

Loc.Tavernelle snc 

11/01/2021 

15:58:07 

0027 LA TRACCIA SCS 
Impresa o 

Società 
LA TRACCIA SCS 

Nazione Italia 

Provincia PO 

Città Prato 

11/01/2021 

17:05:16 



Indirizzo VIA ETTORE 

SAMBO 18-20 

0028 ATI_Manutencoop_Giardineria 
RTI 

costituendo 

MANUTENCOOP 

SOCIETA' 

COOPERATIVA DI 

LAVORO 

GIARDINERIA 

ITALIANA SOCIETA' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

Nazione Italia 

Provincia PI 

Città Pontedera 

Indirizzo Via Emilia 

Romagna snc 

Dettaglio Mandanti 

11/01/2021 

17:30:17 

0029 
ali integrazione societa' 

cooperativa sociale 

Impresa o 

Società 

ali integrazione 

societa' 

cooperativa sociale 

Nazione Italia 

Provincia CA 

Città Cagliari 

Indirizzo via dante 37 

11/01/2021 

20:47:32 

0030 
GREEN SERVICE di stefano 

pedrazzani 

Impresa o 

Società 

GREEN SERVICE di 

stefano pedrazzani 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Firenze 

Indirizzo via giovanni 

da san giovanni 10 

11/01/2021 

22:43:02 

0031 Az. Agr. F.lli Buccelletti srl 
Impresa o 

Società 

Az. Agr. F.lli 

Buccelletti srl 

Nazione Italia 

Provincia AR 

Città Castiglion 

Fiorentino 

Indirizzo Loc. S.Lucia 

149 

12/01/2021 

09:47:48 

0032 
ORIZZONTI Società Cooperativa 

Sociale Onlus 

Impresa o 

Società 

ORIZZONTI Società 

Cooperativa Sociale 

Onlus 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Empoli 

Indirizzo P.zza Don 

Minzoni snc 

12/01/2021 

11:34:55 



0033 

IL CARRO SOCIETA' 

COOPERATIVA AGRICOLA - 

SOCIETA' COOPERATIVA 

Impresa o 

Società 

IL CARRO SOCIETA' 

COOPERATIVA 

AGRICOLA - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Nazione Italia 

Provincia LI 

Città Livorno 

Indirizzo VIA DELLE 

MACCHIE 81 

12/01/2021 

12:45:47 

0034 ditta gallo daniele 
Impresa o 

Società 
ditta gallo daniele 

Nazione Italia 

Provincia CZ 

Città Falerna 

Indirizzo gramisci 12 

12/01/2021 

17:22:17 

0035 

CO&SO-CONSORZIO PER LA 

COOPERAZIONE E LA 

SOLIDARIETÀ'-CONSORZIO DI 

COOPERATIVE SOCIALI-SOCIETÀ' 

COOPERATIVA SOCIALE 

Impresa o 

Società 

CO&SO-

CONSORZIO PER LA 

COOPERAZIONE E 

LA SOLIDARIETÀ'-

CONSORZIO DI 

COOPERATIVE 

SOCIALI-SOCIETÀ' 

COOPERATIVA 

SOCIALE 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Firenze 

Indirizzo VIA 

VALDIPESA 1 

12/01/2021 

17:54:00 

0036 
AZIENDA AGRICOLA ISOLA 

VERDE 

Impresa o 

Società 

AZIENDA AGRICOLA 

ISOLA VERDE 

Nazione Italia 

Provincia SR 

Città Siracusa 

Indirizzo C.DA 

FRESCURA  

12/01/2021 

18:32:51 

0037 

G.L. SERVIZI SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA 

Impresa o 

Società 

G.L. SERVIZI 

SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

SEMPLIFICATA 

Nazione Italia 

Provincia CL 

Città Caltanissetta 

Indirizzo VIALE DELLA 

REGIONE LA 

CITTADELLA 56/58 

12/01/2021 

18:49:14 

0038 
PASSIONE VERDE DI SALITI 

GIOVANNI & C. SAS 

Impresa o 

Società 

PASSIONE VERDE 

DI SALITI GIOVANNI 

& C. SAS 

Nazione Italia 

Provincia PT 

Città Pistoia 

13/01/2021 

10:39:30 



Indirizzo VIA NUOVA 

DI BAGGIO 9 

0039 VIVAI BARRETTA GARDEN S.R.L. 
Impresa o 

Società 

VIVAI BARRETTA 

GARDEN S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia NA 

Città Melito di Napoli 

Indirizzo Via 

Circumvallazione 

Esterna 10 

13/01/2021 

11:35:06 

0040 
CONSORZIO CON ATTIVITA' 

ESTERNA SINERGIA VERDE 

Impresa o 

Società 

CONSORZIO CON 

ATTIVITA' ESTERNA 

SINERGIA VERDE 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Borgo San 

Lorenzo 

Indirizzo P.ZA 

MARTIN LUTHER 

KING 3 

13/01/2021 

14:16:23 

0041 
ARCHIMEDE SOC. COOP. 

SOCIALE ONLUS 

Impresa o 

Società 

ARCHIMEDE SOC. 

COOP. SOCIALE 

ONLUS 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Scarperia e San 

Piero 

Indirizzo VIA SENNI 

69 

13/01/2021 

15:17:23 

0042 
EUROPEAN GLOBAL SERVICE 

S.R.L. 

Impresa o 

Società 

EUROPEAN GLOBAL 

SERVICE S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia PG 

Città Giano 

dell'Umbria 

Indirizzo VIA ROMA 

SNC 

13/01/2021 

15:50:35 

0043 IL CICLONE GIARDINI SRL 
Impresa o 

Società 

IL CICLONE 

GIARDINI SRL 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Firenze 

14/01/2021 

08:54:38 



Indirizzo VIUZZO 

CROCIFISSO DELLE 

TORRI 10 

0044 Eustele S.r.l 
Impresa o 

Società 
Eustele S.r.l 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Impruneta 

Indirizzo via del 

ferrone 78 

14/01/2021 

08:57:03 

0045 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 
Impresa o 

Società 

CFT SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Firenze 

Indirizzo PIAZZA E. 

ARTOM 12 

14/01/2021 

09:46:47 

0046 
VIVAI FEDERICIANI DI MAISTO 

UGO 

Impresa o 

Società 

VIVAI FEDERICIANI 

DI MAISTO UGO 

Nazione Italia 

Provincia CE 

Città Teano 

Indirizzo VIA SCIBIO 

LOC. SAN 

GIULIANETA SNC 

14/01/2021 

10:18:41 

0047 
COOPERATIVA LAVORATORI 

AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T. 

Impresa o 

Società 

COOPERATIVA 

LAVORATORI 

AUSILIARI DEL 

TRAFFICO L.A.T. 

Nazione Italia 

Provincia FI 

Città Firenze 

Indirizzo VIA L. F. 

MENABREA 1 

14/01/2021 

10:19:12 

0048 
Collecoop Società Cooperativa 

Sociale 

Impresa o 

Società 

Collecoop Società 

Cooperativa Sociale 

Nazione Italia 

Provincia LI 

Città Collesalvetti 

Indirizzo VIA 

GENOVA 40/A 

14/01/2021 

11:18:18 



0049 cooperativa n f discus 
Impresa o 

Società 

cooperativa n f 

discus 

Nazione Italia 

Provincia LU 

Città Barga 

Indirizzo via della 

scesa 2 

14/01/2021 

11:19:02 

0050 Societa Cooperativa Le Sei Miglia 
Impresa o 

Società 

Societa 

Cooperativa Le Sei 

Miglia 

Nazione Italia 

Provincia LU 

Città Camaiore 

Indirizzo VIA 

VECCHIA 

PROVINCIALE 79 

14/01/2021 

11:24:45 

0051 START SERVICE 2.0 SRLS 
Impresa o 

Società 

START SERVICE 2.0 

SRLS 

Nazione Italia 

Provincia LI 

Città Rosignano 

Marittimo 

Indirizzo VIA GUIDO 

ROSSA 48/B 

14/01/2021 

11:48:11 

 

 

 

 

 

 

 

 


